
 

 

UCHWAŁA NR V/24/15 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/193/12 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 października 2012 r.  

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

 Gminy Przedbórz na lata 2013-2017” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Ko-

deksu cywilnego (t.j.: Dz. U z 2014 r. poz. 150) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały XXVIII/193/12 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 października 

2012 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Przedbórz na lata 2013–2017” w następujący sposób: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„2. W skład mieszkaniowego zasobu gminy wchodzą:  

1) lokale mieszkalne - 47;  

2) lokale socjalne - 11.”; 

2) Tabela nr 1 - „Prognoza dotycząca wielkości zasobu mieszkaniowego z podziałem na lokale mieszkalne  

i lokale socjalne” otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

Tabela nr 1. Prognoza dotycząca wielkości zasobu mieszkaniowego z podziałem na lokale mieszkalne i lo-

kale socjalne 

Lp. 
Wyszczególnienie 

lokali (adres) 

Liczba 

lokali 

mieszka- 

niowych 

Pow. m2 

liczba 

lokali 

socjalnych 

Wyposażenie 

lokali 

Plan 

sprzedaży 

lokali-rok 

Stan 

techniczny 

1.  ul. Częstochowska 12 1 30,00 - wodociąg, 

kanalizacja,  

łazienka  

- średni 

2.  ul. Częstochowska 16 2 56,00 - wodociąg, 

kanalizacja, 

 łazienka  

- średni 

3.  ul. Częstochowska 18 1 46,00 - wodociąg, 

kanalizacja,  

łazienka  

- średni 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 866



4.  ul. Kielecka 7 7 355,90 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka  

- średni 

5.  ul. Konecka 4 - 38,00 2 wodociąg, 

kanalizacja 

- średni 

6.  ul. Konecka 47 

 

- 120,00 6 - - zły 

7.  ul. Konecka 49 6 182,06 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka  

- dobry 

8.  ul. Krzywa 9 4 156,20 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka  

- średni 

9.  ul. Piotrkowska 12 1 38,00 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka  

- średni 

10.  ul. Piotrkowska 16 2 70,20 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka  

- średni 

11. ul. Pocztowa 8 4 251,62 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka  

- średni 

12. ul. Pocztowa 24 1 42,00 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka  

- średni 

13. ul. Pocztowa 29/, 

Mostowa 27 

2 46,40 - wodociąg, 

kanalizacja 

- średni 

14. ul. Pocztowa 36a 

 

1 26,40 - -  - średni 

15. ul. Pocztowa 36b 3 115,28 - wodociąg 

 

- średni 

16. ul. Pocztowa 36d 2 49,40 - wodociąg 

 

- średni 

17. ul. Podzamcze 5 1 30,60 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka  

- średni 

18. ul. Podzamcze 15 2 66,40 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka  

- średni 

19. ul. Spacerowa 6 2 126,59 - wodociąg, c.o.  

kanalizacja, 

łazienka, 

- średni 

20. ul. Stara 14 2 79,51 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka  

- średni 

21. ul. Warszawska 17 1 31,70 - wodociąg, 

kanalizacja, 

łazienka 

- średni 

22. Miejskie Pola 1 2 117,10 - wodociąg, 

kanalizacja  

- średni 

23. Przyłanki 29 - 110,04 3 wodociąg, - średni 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 866



kanalizacja  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Wiceprzewodniczący 

 Rady Miejskiej w Przedborzu 

Aneta Olejnik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 866


		2015-03-10T12:43:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




